
HERREN C - EINZEL Vorlauf

8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 157 WKV 4 Condello, Vincenzo KV Gelsenkirchen 789

2. B 152 WKV 2 Kopp, Eckhard SKV Greste 778

3. B 161 WKV 3 Werhahn, Peter Neusser Kegler 767

4. B 163 WKV 1 Hahn, Reinhold Verein Herner Kegler 761

5. L 153 WKV 5 Engel, Günter ESV Siegen 748

6. L 165 RLP 3 Mitscher, Alfred KSV Haardtkopf 746

7. L 166 RLP 4 Schneider, Konrad KSC Lonnig 734

8. L 151 KVN 1 van Haaften, Wilfried GSK Nordhorn 727

9. 155 SSK 1 Braun, Hubert KV Mittelsaar 709

10. 162 SSK 2 Saar, Berthold KV Mittelsaar (276) 700

11. 156 RLP 2 Heen, Manfred KSV Haardtkopf (252) 700

12. 159 RLP 1 Brink, André SKV Trier 684

13. 164 HKBV 1 Reusch, Hans-Jürgen SV Nauheim 683

14. 154 KVN 2 Koopmann, Werner VES Lingen 657

15. 158 SSK 3 Richter, Jean-Claude KV Sulzbachtal 640

16. 160 THÜ 1 Seifert, Klaus SC Leinefelde 605

HERREN C - EINZEL Zwischenlauf

4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 157 WKV 4 Condello, Vincenzo KV Gelsenkirchen 839

2. L 165 RLP 3 Mitscher, Alfred KSV Haardtkopf 823

3. B 152 WKV 2 Kopp, Eckhard SKV Greste 803

4. L 163 WKV 1 Hahn, Reinhold Verein Herner Kegler 800

5. 161 WKV 3 Werhahn, Peter Neusser Kegler 794

6. 153 WKV 5 Engel, Günter ESV Siegen 780

7. 166 RLP 4 Schneider, Konrad KSC Lonnig 769

8. 151 KVN 1 van Haaften, Wilfried GSK Nordhorn 718

HERREN C - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 165 RLP 3 Mitscher, Alfred KSV Haardtkopf 780

2. 152 WKV 2 Kopp, Eckhard SKV Greste 764

3. 157 WKV 4 Condello, Vincenzo KV Gelsenkirchen 756

4. 163 WKV 1 Hahn, Reinhold Verein Herner Kegler 741

1 . und Deutscher Meister 2024

KSV Haardtkopf 780

2 . SKV Greste 764

3 . KV Gelsenkirchen 756

Mitscher, Alfred

Kopp, Eckhard

Condello, Vincenzo

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

Samstag, 15.06.2024

Sonntag, 09.06.2024

Mittwoch, 12.06.2024

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4
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